
令和５年 ４月 ７日

西小学校ＰＴＡ会員の皆様

津島市立西小学校ＰＴＡ会長

津島市立西小学校長

授業参観・ＰＴＡ総会の開催について（ご案内）

春暖の候、各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はＰＴＡ活動に格別のご協力

をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、授業参観・ＰＴＡ総会・学年懇談会を下記のように開催いたします。大変ご多用中とは存じま

すが是非ともご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日時・会場 令和５年 ４月２１日（金）

授業参観 １２時５５分～１３時３５分 各教室

ＰＴＡ総会 １４時００分～１４時５０分 体育館

(1) 令和４年度事業報告及び会計報告について

(2) 令和５年度事業計画及び会計予算案について

(3) その他

学年懇談会 １５時００分～１５時３０分

１～４年 学年懇談会 学年だよりでご案内

５年 キャンプ説明会 視聴覚室（南館 4 階）

６年 修学旅行説明会 体育館

２ その他

(1) 児童は１３時５０分一斉下校です。

(2) ＰＴＡ総会の要項は、各教室でお渡しします。家庭数分用意してありますので、２人以上お

子さんがみえる方は、長子のクラスで冊子をお取りください。

(3) 保護者用吊り下げ名札を付けてください。

(4) 総会の中で、新しい担任の紹介をします。

(5) 自動車でのご来校はご遠慮ください。特に東の道路、南の道路は駐車禁止になっていますの

でご留意ください。


